SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 – Fone/Fax: 015 3261 9600

PORTARIA Nº. 1.400, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO (CARREIRA & ESTÁGIO PROBATÓRIO) E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1º Ficam NOMEADOS os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Avaliação de Desempenho (Carreira & Estágio Probatório), do
“Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz”, para o exercício de 2015.

LÚCIO EDUARDO THOMÉ
KATY CRISTINA CARDOSO
MARCOS PRUDENTE DA SILVA
CELSO BÍSCARO
ANTONIO PIMENTA

Artigo 2º Os três primeiros membros relacionados serão membros efetivos e os demais

suplentes, com substituições automáticas.

Artigo 3º A Comissão será presidida pelo primeiro membro e no impedimento deste pelo

segundo e assim sucessivamente.

Artigo 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Porto Feliz, SP, em 30 de dezembro de 2014.

ADILSON STEINER

Superintendente

Publicado e Registrado em livro próprio em 30 de dezembro de 2014.

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

conforme determina o “caput” e § 4º, do artigo 41º, da Constituição

Federal/1988 e alterações,  Resolve: